
 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  HAWE 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Bezenar.......................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  K.Haider.........................  SCL 
 Organisator  H.Zacher.........................  HAWE 

 K.Haider.........................  SC Lenggries  Kurssetzer 

 SCL  T.Murböck...................... 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Lenggries / Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  B.Grund..........................  HAWE 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Lehrwerkstatt Sachsenkam  1.  1:43,45 

 38  SIGLHUBER Martin  ..................  90  Sachsenkam  32,00 
 80  VOLPERT Niklas  ..................  90  Sachsenkam  34,56 
 88  ERTL Benedikt  ..................  90  Sachsenkam  36,89 
 26  GAST Albert  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           38,99 
 15  ZACHER Helmut  ..................  70  Sachsenkam  [NG]           41,10 
 85  SIGL Michael  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           44,99 
 27  AUER Markus  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           45,52 
 86  SCHLOER Gabriel  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           50,55 
 43  BECK Kilian  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           50,60 

 9  STREIN Marina  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           56,22 

 IE & Friends  2.  1:49,37  5,92 

 30  BRANDHOFER Christian  ..................  90  IE-Aschheim  35,22 
 5  PUMMER Shannon  ..................  90  IE-Aschheim  36,95 

 29  KRÖLL Marinus  ..................  90  IE-Aschheim  37,20 
 79  DICHTL Franz  ..................  90  SCM-Aschheim  [NG]           37,41 
 39  STEGER Luca  ..................  90  VCM-Aschheim  [NG]           40,72 
 45  MOOSBURGER Thomas  ..................  90  IE-Aschheim  [NG]           42,59 

 R&D Ski-Testing  3.  1:50,75  7,30 

 96  HÜTTINGER Florian  ..................  90  R&D Testing  34,50 
 63  HANNAPPEL Lars  ..................  90  R&D Testing  37,75 
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 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 84  GUGGEMOS Christoph  ..................  90  R&D Testing  38,50 
 35  DREWINGER Robert  ..................  90  R&D Testing  [NG]           42,18 
 65  RESSEL Markus  ..................  90  R&D Testing  [NG]           45,98 

 Rennschnecken  4.  1:52,74  9,29 

 1  ECKSTEIN Elisabeth  ..................  90  Sachsenkam  35,09 
 73  RIESCH Florian  ..................  90  Sachsenkam  35,18 
 48  WOITON Marcel  ..................  90  Aschheim  42,47 

 8  DIETL Doris  ..................  70  Sachsenkam  [NG]           45,09 
 11  WEBER Andrea  ..................  70  Aschheim  [NG]           49,42 

 Kaufbeurer Skihasen  5.  1:53,29  9,84 

 33  UMFAHRER Christian  ..................  90  KFB/614  34,79 
 52  BAIZ Maximilian  ..................  90  KFB/614  38,39 
 62  SEILER Tassilo  ..................  90  KFB/614  40,11 
 10  RICHTER Liane  ..................  90  KFB/614  [NG]           44,91 

 HAWE Schweiz  6.  1:54,84  11,39 

 49  GRUND Nico  ..................  90  Schweiz  35,66 
 95  GRUND Leon-Luis  ..................  90  Schweiz  37,56 
 74  KARCH Marco  ..................  90  Schweiz  41,62 
 78  BURRI René  ..................  90  Schweiz  [NG]           42,61 
 47  VIEWEG Bene  ..................  90  Freising  [NG]           48,96 

 Instandhaltung  7.  1:55,17  11,72 

 37  JUNKER Peter  ..................  90  Sachsenkam  35,11 
 28  MEIER Thomas  ..................  90  Sachsenkam  37,90 
 75  WALLEITNER Korbinian  ..................  90  Sachsenkam  42,16 

 CARVE Mattro  8.  1:59,83  16,38 

 44  GRUBER Roland  ..................  90  HAWE Mattro  39,55 
 93  DALLAGIOVANNA Andreas  ..................  90  HAWE Mattro  40,10 
 97  DOHNALEK Jiri  ..................  90  HAWE Mattro  40,18 
 77  FONTANA Paolo  ..................  90  HAWE Mattro  [NG]           40,85 
 50  AUER Benedikt  ..................  90  HAWE Mattro  [NG]           41,05 
 87  GENUIN Stefan  ..................  90  HAWE Mattro  [NG]           41,26 
 59  BALLAUF Lorenz  ..................  90  HAWE Mattro  [NG]           48,11 
 66  YOUNKER Chase  ..................  90  Portland  [NG]           55,13 
 34  KIESEL Lorenz  ..................  90  HAWE Mattro  [NG]           1:23,09 

 PMP  9.  2:00,10  16,65 

 51  BACHSTEIN Bernd  ..................  90  Aschheim  31,46 
 25  RÖRING Max  ..................  90  Aschheim  41,60 
 31  RAUCH Alex  ..................  90  Aschheim  47,04 

 3  LUKASCH Caro  ..................  90  Aschheim  [NG]           47,27 
 56  OSTER Joshua  ..................  90  Aschheim  [NG]           54,47 
 71  SIMON Johannes  ..................  90  Aschheim  [NG]           59,46 
 57  ZHONG Felix  ..................  90  Aschheim  [NG]           1:27,58 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Lenggries 

 07-02-2024 / Lenggries / Weltcuphgang (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1234DH,  ,  Seite 2/3 

 Bewerbsnummer 1234DH,  Seite 2/3 

 Auswertung: SC Lenggries  Ausdruck: 09-02-2024 / 16:19  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Drehen  10.  2:12,25  28,80 

 69  KLETZENBAUER Thomas  ..................  90  Sachsenkam  42,14 
 19  REITER Andreas  ..................  70  Sachsenkam  43,93 
 92  SANKTJOHANSER Johann  ..................  90  Sachsenkam  46,18 
 89  KIEFERSAUER Stefan  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           46,41 
 90  HEILINGBRUNNER Sebastian  ..................  90  Sachsenkam  [NG]           1:13,91 

 Team - NormalGehMaZ`FuasNauf  11.  2:13,08  29,63 

 42  MAYR Florian  ..................  90  KFB/Boat&Powertrain  40,73 
 40  WAWRZYNIAK Michael  ..................  90  KFB  43,73 

 2  NESTMANN Carola  ..................  90  KFB/ Projhekteinkauf  48,62 

 Werk Sachsenkam  12.  2:22,29  38,84 

 83  STEINBACHER Anton  ..................  90  Sachsenkam  37,61 
 70  MOTZET Vitus  ..................  90  Sachsenkam  41,61 
 68  KIRSCH Sebastian  ..................  90  Sachsenkam  1:03,07 

 V-Team  13.  2:27,21  43,76 

 18  SOCHOR Wolfgang  ..................  70  Aschheim  36,26 
 46  SCHWERDTFEGER Axel  ..................  90  Aschheim  52,77 
 22  GILNHAMMER Christof  ..................  70  Aschheim  58,18 

 Schiedsrichter 

 F. Bezenar 
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 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  HAWE 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

F.Bezenar......................  SCL Schiedsrichter 
 Rennleiter K.Haider........................  SCL
 Organisator H.Zacher.......................  HAWE

K.Haider........................  SC Lenggries Kurssetzer 

 SCLT.Murböck..................... 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Lenggries / Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer B.Grund.........................  HAWE

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 1  ECKSTEIN Elisabeth  ..................  90  Sachsenkam  35,09 1.
 5  PUMMER Shannon  ..................  90  IE-Aschheim  1,86  36,95 2.

 10  RICHTER Liane  ..................  90  KFB/614  9,82  44,91 3.
 8  DIETL Doris  ..................  70  Sachsenkam  10,00  45,09 4.
 4  SCHRAML Sabine  ..................  90  Aschheim R&D  10,13  45,22 5.
 3  LUKASCH Caro  ..................  90  Aschheim  12,18  47,27 6.
 2  NESTMANN Carola  ..................  90  KFB/ Projhekteinkauf  13,53  48,62 7.

 11  WEBER Andrea  ..................  70  Aschheim  14,33  49,42 8.
 9  STREIN Marina  ..................  90  Sachsenkam  21,13  56,22 9.
 6  BÖHM Soraya  ..................  90  Azubi KF  26,87  1:01,96 10.

 Herren ü50 
 18  SOCHOR Wolfgang  ..................  70  Aschheim  36,26 1.
 16  WAIBEL Hubert  ..................  70  KFB Service Kundendienst  3,33  39,59 2.
 15  ZACHER Helmut  ..................  70  Sachsenkam  4,84  41,10 3.
 20  KLAR Torsten  ..................  70  Aschheim  5,38  41,64 4.
 19  REITER Andreas  ..................  70  Sachsenkam  7,67  43,93 5.
 21  LAHNOR Boris  ..................  70  Aschheim / QM  11,68  47,94 6.
 17  JEMÜLLER Georg  ..................  70  Aschheim R&D  19,80  56,06 7.
 22  GILNHAMMER Christof  ..................  70  Aschheim  21,92  58,18 8.
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 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren 
 51  BACHSTEIN Bernd  ..................  90  Aschheim  31,46  1. 
 38  SIGLHUBER Martin  ..................  90  Sachsenkam  0,54  32,00  2. 
 58  HOLZHACKER Philipp  ..................  90  Vertrieb Freising  1,27  32,73  3. 
 96  HÜTTINGER Florian  ..................  90  R&D Testing  3,04  34,50  4. 
 80  VOLPERT Niklas  ..................  90  Sachsenkam  3,10  34,56  5. 
 33  UMFAHRER Christian  ..................  90  KFB/614  3,33  34,79  6. 
 37  JUNKER Peter  ..................  90  Sachsenkam  3,65  35,11  7. 
 73  RIESCH Florian  ..................  90  Sachsenkam  3,72  35,18  8. 
 30  BRANDHOFER Christian  ..................  90  IE-Aschheim  3,76  35,22  9. 
 49  GRUND Nico  ..................  90  Schweiz  4,20  35,66  10. 
 88  ERTL Benedikt  ..................  90  Sachsenkam  5,43  36,89  11. 
 29  KRÖLL Marinus  ..................  90  IE-Aschheim  5,74  37,20  12. 
 79  DICHTL Franz  ..................  90  SCM-Aschheim  5,95  37,41  13. 
 95  GRUND Leon-Luis  ..................  90  Schweiz  6,10  37,56  14. 
 83  STEINBACHER Anton  ..................  90  Sachsenkam  6,15  37,61  15. 
 61  TASNER Tadej  ..................  90  Store  6,15  37,61 
 63  HANNAPPEL Lars  ..................  90  R&D Testing  6,29  37,75  17. 
 28  MEIER Thomas  ..................  90  Sachsenkam  6,44  37,90  18. 
 52  BAIZ Maximilian  ..................  90  KFB/614  6,93  38,39  19. 
 84  GUGGEMOS Christoph  ..................  90  R&D Testing  7,04  38,50  20. 
 26  GAST Albert  ..................  90  Sachsenkam  7,53  38,99  21. 
 41  HÖRFURTER Felix  ..................  90  Aschheim R&D  7,54  39,00  22. 
 44  GRUBER Roland  ..................  90  HAWE Mattro  8,09  39,55  23. 
 93  DALLAGIOVANNA Andreas  ..................  90  HAWE Mattro  8,64  40,10  24. 
 62  SEILER Tassilo  ..................  90  KFB/614  8,65  40,11  25. 
 97  DOHNALEK Jiri  ..................  90  HAWE Mattro  8,72  40,18  26. 
 39  STEGER Luca  ..................  90  VCM-Aschheim  9,26  40,72  27. 
 42  MAYR Florian  ..................  90  KFB/Boat&Powertrain  9,27  40,73  28. 
 77  FONTANA Paolo  ..................  90  HAWE Mattro  9,39  40,85  29. 
 64  TEICH Oliver  ..................  90  Aschheim S-Line  9,59  41,05  30. 
 50  AUER Benedikt  ..................  90  HAWE Mattro  9,59  41,05 
 87  GENUIN Stefan  ..................  90  HAWE Mattro  9,80  41,26  32. 
 82  HOLL Robert  ..................  90  Aschheim / SRE  9,80  41,26 
 25  RÖRING Max  ..................  90  Aschheim  10,14  41,60  34. 
 70  MOTZET Vitus  ..................  90  Sachsenkam  10,15  41,61  35. 
 74  KARCH Marco  ..................  90  Schweiz  10,16  41,62  36. 
 69  KLETZENBAUER Thomas  ..................  90  Sachsenkam  10,68  42,14  37. 
 75  WALLEITNER Korbinian  ..................  90  Sachsenkam  10,70  42,16  38. 
 35  DREWINGER Robert  ..................  90  R&D Testing  10,72  42,18  39. 
 48  WOITON Marcel  ..................  90  Aschheim  11,01  42,47  40. 
 45  MOOSBURGER Thomas  ..................  90  IE-Aschheim  11,13  42,59  41. 
 78  BURRI René  ..................  90  Schweiz  11,15  42,61  42. 
 40  WAWRZYNIAK Michael  ..................  90  KFB  12,27  43,73  43. 
 85  SIGL Michael  ..................  90  Sachsenkam  13,53  44,99  44. 
 32  KNEZ Danilo  ..................  90  Store  14,05  45,51  45. 
 27  AUER Markus  ..................  90  Sachsenkam  14,06  45,52  46. 
 65  RESSEL Markus  ..................  90  R&D Testing  14,52  45,98  47. 
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 HAWE Cup 
 07.02.2024  Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 92  SANKTJOHANSER Johann  ..................  90  Sachsenkam  14,72  46,18  48. 
 89  KIEFERSAUER Stefan  ..................  90  Sachsenkam  14,95  46,41  49. 
 31  RAUCH Alex  ..................  90  Aschheim  15,58  47,04  50. 
 59  BALLAUF Lorenz  ..................  90  HAWE Mattro  16,65  48,11  51. 
 67  BURKHARDT Ronny  ..................  90  Kaufbeuren  16,71  48,17  52. 
 47  VIEWEG Bene  ..................  90  Freising  17,50  48,96  53. 
 94  RUCHNEWITZ Jakob  ..................  90  Corporate Development  17,80  49,26  54. 
 55  RUEMENAP Sascha  ..................  90  Barbing  18,86  50,32  55. 
 86  SCHLOER Gabriel  ..................  90  Sachsenkam  19,09  50,55  56. 
 43  BECK Kilian  ..................  90  Sachsenkam  19,14  50,60  57. 
 46  SCHWERDTFEGER Axel  ..................  90  Aschheim  21,31  52,77  58. 
 56  OSTER Joshua  ..................  90  Aschheim  23,01  54,47  59. 
 66  YOUNKER Chase  ..................  90  Portland  23,67  55,13  60. 
 98  EKBERG Magnus  ..................  90  HAWE Sweden  25,66  57,12  61. 
 71  SIMON Johannes  ..................  90  Aschheim  28,00  59,46  62. 
 68  KIRSCH Sebastian  ..................  90  Sachsenkam  31,61  1:03,07  63. 
 90  HEILINGBRUNNER Sebastian  ..................  90  Sachsenkam  42,45  1:13,91  64. 
 34  KIESEL Lorenz  ..................  90  HAWE Mattro  51,63  1:23,09  65. 
 57  ZHONG Felix  ..................  90  Aschheim  56,12  1:27,58  66. 

 100  SCHMITT Noah  ..................  90  Azubi KF  2:28,57  3:00,03  67. 

 Nicht am Start 

 7  ETTERLIN Margot  ..................  90  Schweiz 
 14  KLOSTERMAIR Anton  ..................  70  Sachsenkam 
 36  BRAND Sebastian  ..................  90  Aschheim 
 53  EBERL Andreas  ..................  90  VCM-Aschheim 
 54  SORRENTINO Salvatore  ..................  90  Schweiz 
 60  MARTY René  ..................  90  Schweiz 
 72  KLAUS Max  ..................  90  Sachsenkam 
 91  FUSSENEGGER Florian  ..................  90  Schweiz 

 Disqualifiziert 

 76  GSCHEIDER Michael  ..................  90  Tor 4  Corporate Development 
 81  SCHILLING Max  ..................  90  Tor 6  Sachsenkam 
 99  SILBERMANN Hans  ..................  90  Tor 19  IE-Aschheim 

 Schiedsrichter 

 F. Bezenar 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        96 
 Gewertete Teilnehmer:        85 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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